
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 8601180

  
 

  
Popis produktu:

Nahrazuje sadu klíčů na šrouby, metrické i palcové
Hladké čelisti pro šetrnou montáž povrchově zušlechtěných armatur - práce přímo na chromu!
Nastavitelný nástroj pro utahování šroubů
Výborně se hodí k uchopování, držení, stlačování a ohýbání obrobků
Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku
žádné poškození hran u choulostivých armatur díky celoplošné opoře bez vůle
Plynulé nastavení všech velikostí klíčů až do uvedené kapacity pomocí paralelně vedených čelistí
Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení
Zdvih mezi čelistmi umožňuje rychlé utahování a povolování šroubových spojů na principu rohatky se západkou
Velmi silné sevření díky 10násobnému zesílení síly ruky
Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji

 Model:

Se stupnicí k nastavení rozměru klíče mimo obrobek
Zvýšená úchopová kapacita díky dvěma dodatečným pozicím nastavení: viabilní úchop všeck šířel klíče až do 40 mm
O 10% lehčí a stejně stabilní
Praktická nastavovací stupnice: laserem vyznačená stupnice umožňuje předběžné nastavení rozměru klíče před
uchopením

Technická data:
Označení: KN 8601180
Obj. číslo: 1270

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

